
UCHWAŁA NR PR.0007.315.2011
RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr PR.0007.67.2011 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 31 marca 2011r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku miejskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 58 ust. 1, art. 
59 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 04 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (Dz. U. nr 45 poz. 235 z późn. 
zm.) 

RADA MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr PR.0007.67.2011 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 31 marca 2011r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku miejskim § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Opłaty, o których mowa 
powyżej, są wnoszone na rzecz Gminy Miasta Ruda Śląska – Żłobka Miejskiego w Rudzie Śląskiej oraz Gminy 
Miasta Ruda Śląska – Żłobka Miejskiego „Misiakowo” w Rudzie Śląskiej będących jednostkami budżetowymi 
Miasta Ruda Śląska.” 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała Nr PR.0007.67.2011 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 31 marca 2011r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku miejskim pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 kwietnia 2012 r. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Ruda Śląska 

Józef Osmenda

Poz. 620

DZIENNIK URZĘDOWY

Katowice, dnia 1 lutego 2012 r.

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO


		2012-02-01T12:06:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




